
RYSUNEK

skalafaza projektu

data

PBW
budowlano-wykonawczy

ZT-02

inwestor

KULCZYŃSKI ARCHITEKT sp. z o.o.
ul.Zgoda 4 m. 2, 00-018 Warszawa

autor projektu powtarzalnego

opracował
mgr inŜ.arch.Katarzyna Blejch

rysunek

inwestycja

autor

plansza zbiorcza uzbrojenia
terenu

02 ZAGOSPODAROWANIE
TERENU

1:500

Budowa ogólnodostępnych boisk
sportowych oraz modułowego
budynku zaplecza  w ramach
programu "Moje boisko - Orlik 2012"
wraz z infrastrukturą techniczną

Gorawino, dz.nr 184
obręb Gorawino

czerwiec 2010r.

mgr inŜ.arch. Wojciech Tomczak
upr. nr 24/ZPOIA/ 2006, izba ZP-0515

GMINA RYMAŃ
ul.Szkolna 7
78-125 Rymań

KD20

EN08

EN01

B07

DR01

W06

DR02

KD23

B06

wg odrębnego
projektu
wg odrębnego
projektu

EN10

EN14

EN13

DR17

B04

KD04

DR07

EN31

KD05

EN23

DR08
EN17

EN28

KD19

DR05

EN18

KD12

DR16

KD13

DR03

EN09

DR12
DR09

EN27

DR15

EN11

DR04

EN25

DR11

EN12

EN21

EN22

EN19

DR13

DR10

EN20

DR18

KD08

KD07

KD01

KD10 KD06

KD15

DR14

KD03

EN26

KD02

KD09

EN24

KD11

EN02

EN16

EN03

KD18

W02

KD16

KS05

KS04

B05

B02

B03

W01

EN29

EN30

B09

KS02

W03

B01

KS03 B10

B08

W04

EN32

KS01

KD22

EN33

EN07

EN06

KD17

W05

EN04

EN05

KD14

DR06

B11

B12

SC03

SC02

SC01

EN15

PRZYŁĄCZA:
- wodociągowe
- elektroenergetyczne
- kanalizacji sanitarnej
WG ODRĘBNEGO PROJEKTU!!!
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eN KANALIZACJA DESZCZOWA ø160 PCV
odprowadzenie wód deszczowych do studni
chłonnych
(instalacja KD01 - KD19, studnie chłonne ø200 SC01 - SC03)

LEGENDA
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GRANICA DZIAŁKI 184

OGRODZENIE TERENU

BUDYNEK MODUŁOWY ZAPLECZA

DRENAś ø80 PCV
(DR01 - DR18)

INSTALACJA ELEKTRYCZNA PROJ.
(EN01 - EN33)

w

INSTALACJA WODOCIĄGOWA de32x2,9 PE
przyłącze poprzez studnię wodomierzową do
instalacji wodociągowej - przyłącze wg odrębnego proj.
(W01 - W06)

KANALIZACJA SANITARNA ø160 PCV
odprowadzenie ścieków do istniejącej instalacji
zewnętrznej kan.sanit.- przyłącze wg odrębnego proj.
(KS01 - KS05)


